КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «27» сентября 2019 г.                                                                          № 1/12

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 03.04.2015 г. № 12/71 «О

бюджетном процессе в Котельниковском муниципальном районе

Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.08.2019 г. № 278-ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования

правового регулирования отношений в сфере государственных

(муниципальных) заимствований, управления государственным

(муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами

Российской Федерации ипризнании утратившим силу Федерального закона

«Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных

ценных бумаг», Уставом Котельниковского муниципального района

Волгоградской области Котельниковский районный Совет народных

депутатов Волгоградской области

решил:

1. Внести вПоложение о бюджетном процессе в Котельниковском

муниципальном районе Волгоградской области, утвержденное решением

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской

области от 03.04.2015 г. № 12/71, изменения, изложив подпункт «к)» пункта

4.3. в следующей редакции:

«к) верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний

предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года,

следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового

периода (очередным финансовым годом);».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования и применяется к правоотношениям, возникающим при

составлении, утверждении и исполнении бюджета Котельниковского

consultantplus://offline/ref=64BF6A8AB7A20C33051DC0BA2D10AF3D8A638E0BB1814A9A1637D1670A52A3754F781F6587004D576C09EE0CF02EF2E5CD4044E6836B0BFB9B5545C1y5KDK

муниципального района Волгоградской области, начиная с бюджета на 2020

год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Глава Котельниковского

муниципального района    С.Ф. Тыщенко